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Verksamhetsplan 2022 

Näringsdepartementet 
SHF finns representerat i Näringsdepartementets expertgrupp, som bland annat utreder en eventuellt 
kommande legitimering av hovslagaryrket. Här arbetar SHF:s representanter för att trycka på för en 

nationell utbildningsplan och förbättrade utbildningar. 

European Farriery Championship, 3-6 juni 
SHF står värd för årets EM, som kommer att genomföras i början av juni i samband med 
nationaldagstävlingarna på Strömsholm. Fyra deltagare per nation kan delta. I skrivande stund är 16 

lag anmälda. Domare är Tom Petersen (USA) och Andrew Casserly (England). 

SM  

SM i hovslageri anordnas i år på Flyinge, 23-25 september, i samband med Nordic Hoof Summit.  
Det blir en helg med fokus på hästar och hovar i ett fullspäckat program med bland annat 

mässa/utställning, föreläsningar och tävlingar. 

The European Federation of Farriers Associations (EFFA) 

EFFA har beslutat att se över sina stadgar. Från Sverige deltar Malin Alldén och Zeta Hallberg i det 

arbetet. Sverige står på tur att få ett besök av EFFA inför att Sveriges godkännande ska förlängas. 
Besöket har tidigare blivit uppskjutet på grund av pandemin. 

Årsmöte 2022 

Årsmötet 2022 är förlagt till Åby travbana den 29 april-1 maj. Temat för i år är bland annat föreläsning 
av Lisa Andersson Tegnér, beteendevetare och genuspedagog, som föreläser och utbildar om 
härskartekniker och sexuella trakasserier. Föreläser gör även Veterinärerna Louise Oveson och  

Ove Wattle. Vi ser fram emot att äntligen träffas efter dessa år av coronarestriktioner. 

Höstmöte – 50-årsfest 

Till hösten, 7-9 oktober, kommer det att hållas en stor fest med anledning av att SHF firar 50 år som 
förening. Tillställningen hålls på hotell Dalecarlia, Tällberg, där utflykter och festmiddagar utlovas. 

Fortbildningen  
Blocken i fortbildningen rullar på som planerat. Nästa block är fölkorrigering, 3-4 juni. Eventuellt 
planeras ytterligare en omgång block 1 i augusti, dels för de som var sjuka och missade blocket i 

januari och dels för andra som anmält intresse. 

Lokala träffar 
SHF:s styrelsemedlemmar planerar att resa runt i Sverige för ett antal lokala träffar. Då ser vi fram 
emot att samtala med medlemmar, informera om föreningen och styrelsens arbete och ta emot idéer 

till framtida styrelseuppdrag. 

Landslagsuttagning, februari 2022 
Den 4 februari hölls en landslagsuttagning i BYS lokaler. Ett landslag och ett lärlingslandslag togs ut.  


